P€RDOM0 VARGAS & ASOCIADOS ASESORES Y CONSULTORES

Sefior

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS

E- mail: perdomovargas_asociados@hotmail.com

Abogada

JUEZ CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
NEIVA - HUILA

E. S. D.

Ref.

Contra:

Rad.

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS,
apoderada de la entidad demandante dentro del proceso de
de manera muy respetuosa me permito allegar
liquidacién del crédito en cabeza del demandado.

de

la referencia,
la

La

CAPITAL:

INT. PLAZO:
INT. MORA:

2021-00466

liquidacién es la siguiente:

$8.056.041,00
$1.035.622,00
$3.970.652,04

TOTAL LIQUIDACION: $13.062.315,04

CRISTIAN FELIPE BONILLA LOSADA

PROCESO EJECUTIVO DE COMFAMILIAR DEL HUILA.

actuando en mi condicidn

ANO | DESDE | HASTA | CAPITAL TASA % ANUAL | DIAS | INTERESES SALDO
27/10/20 | 31/10/20 145,330.00 27.14% 4 438.25 438.25
2020 01/11/20|30/11/20 293,224.00 26.76% 30 6,538.90 6,977.15
01/12/20 | 31/12/20 443,728.00 26.19% 31 10,007.18 16,984.32
01/01/21 | 31/01/21 596,887.00 25.98% 31 13,353.36 30,337.68
01/02/21 | 28/02/21 752,748.00 26.31% 28 15,403.73 45,741.41
01/03/21 | 31/03/21 911,359.00 26.12% 31 20,498.49 66,239.90
01/04/21 | 30/04/21 1,072,769.00 25.97% 30 23,216.51 89,456.41
01/05/21 | 31/05/21 1,237,027.00 25.83% 31 27,514.57 116,970.98
2021 01/06/21 | 30/06/21 8,056,041.00 25.82% 30 173,339.15 290,310.13
01/07/21 | 31/07/21 8,056,041.00 25.77% 31 178,770.26 469,080.40
01/08/21 | 31/08/21 8,056,041.00 25.86% 31 179,394.61 648,475.00
01/09/21 | 30/09/21 8,056,041.00 25.79% 30 173,137.75 821,612.75
01/10/21 | 31/10/21 8,056,041.00 25.62% 31 177,729.69 999,342.44
01/11/21 | 30/11/21 8,056,041.00 25.91% 30 173,943.35 1,173,285.79
01/12/21 | 31/12/21 8,056,041.00 26.19% 31 181,683.86 1,354,969.66
01/01/22 | 31/01/22 8,056,041.00 26.49% 31 183,765.01 1,538,734.67
01/02/22 | 28/02/22 8,056,041.00 27.45% 28 171,996.48 1,710,731.14
01/03/22 | 31/03/22 8,056,041.00 27.71% 31 192,228.33 1,902,959.47
01/04/22 | 30/04/22 8,056,041.00 28.58% 30 191,868.04 2,094,827.51
01/05/22 | 31/05/22 8,056,041.00 29.57% 31 205,131.42 2,299,958.93
2022 01/06/22 | 30/06/22 8,056,041.00 30.60% 30 205,429.05 2,505,387.98
01/07/22 | 31/07/22 8,056,041.00 31.92% 31 221,433.71 2,726,821.69
01/08/22 | 31/08/22 8,056,041.00 33.32% 31 231,145.72 2,957,967.41
01/09/22 | 30/09/22 8,056,041.00 35.25% 30 236,646.20 3,194,613.61
01/10/22 | 31/10/22 8,056,041.00 36.92% 31 256,119.45 3,450,733.06
01/11/22 | 30/11/22 8,056,041.00 36.67% 30 246,179.19 3,696,912.24
01/12/22 | 31/12/22 8,056,041.00 39.46% 31 273,739.80 3,970,652.04
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La lquldaClOH tiene un saldo a la fecha de TRECE MILLONES
SESENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS QUINCE PESOS CON CUATRO
CENTAVOS M/CTE. ($13.062.315,04).

Es de aclarar que la tasa de interés moratorio es la méxima
autorizada por la Superfinanciera, hasta el 31 de Diciembre
de 2022.
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